
  

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 35262/11-06-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                           20η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµικής Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                             την 11-06-2014 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 11η Ιουνίου 2014, 

ηµέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 34546/06-06-2014 πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 06-06-2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.    Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ∆.Σ.              «            « 

4. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.               «         « 

5. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.            Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.    Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.             «         « 

3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                      «          « 

4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                        «          « 

       

ΑΠΟΦΑΣΗ –221– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

5ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πρακτικού κατακύρωσης της επιτροπής 

διενέργειας του διαγωνισµού για την «Λειτουργία του θερινού κινηµατογράφου του ∆ήµου Ιλίου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 33908/04-06-2014 έγγραφο της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας στέλνουµε το πρακτικό κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την 

«Λειτουργία του θερινού κινηµατογράφου του ∆ήµου Ιλίου», καθώς και το φάκελο της προµήθειας, που 

έχει ως κατωτέρω: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον σήµερα την 2η του µηνός Ιουνίου του έτους 2014, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 14:00 µ.µ. 

ΑΔΑ: ΩΤΤ9ΩΕΒ-ΑΞΔ



  

στο ∆ηµαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 - 50), η κατά το άρθρο 103 του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 και το 

άρθρο 18 παρ. 2 του Π. ∆. 28/ΦΕΚ 1 Α’/15-1-1980 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε µε την υπ΄αριθµ. 

010/20-01-2014 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, της οποίας τα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη 

είναι οι: 

1. Ζουµπουλίδης Γεώργιος, τακτικό µέλος  

2. Χαντζή Ελένη, τακτικό µέλος 

3. Σφέτσας Σεραφείµ, τακτικό µέλος 

4. Τσαµπάση Ελένη, αναπληρωµατικό µέλος 

5. Ζήση Χαρίκλεια, αναπληρωµατικό µέλος 

6. Μπάρδη Ευτέρπη, αναπληρωµατικό µέλος 

 

έχοντας υπόψη: 

α) Την υπ΄ αριθµ. 27359/06-05-2014 διακήρυξη για την «Λειτουργία του θερινού 

κινηµατογράφου του ∆ήµου Ιλίου», περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε σε µία εφηµερίδα 

οικονοµική - δηµοπρασιών, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου Ιλίου www.ilion.gr,  

β) την υπ΄ αριθµ. 170/10-04-2014 (Α∆Α: ΒΙ09ΩΕΒ-3ΝΧ) Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την 

έγκριση πίστωσης και καθορισµό του τρόπου εκτέλεσης της παραπάνω υπηρεσίας, 

γ) την υπ΄ αριθµ. 164/15-04-2014 (Α∆Α: ΒΙΦ1ΩΕΒ-ΝΙ8) Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής για την 

έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και τον καθορισµό των όρων διακήρυξης και του τρόπου 

εκτέλεσης της παραπάνω υπηρεσίας, 

δ) την υπ΄αριθµ. 545/27-3-2014 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  

ε) την µε κωδικό Π60/2014 µελέτη της Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Ίλιου, 

στ) το από 14/05/2014 Πρακτικό ∆ηµοπρασίας της αρµόδιας Επιτροπής Αξιολόγησης, το οποίο 

κοινοποιήθηκε σε όλους τους συµµετέχοντες στον σχετικό διαγωνισµό την 19/05/2014, 

ζ) το µε αρ. πρωτ. 30328/19-05-2014 έγγραφο µε το οποίο καλείται ο υποψήφιος ανάδοχος ο οποίος 

κατέθεσε την οικονοµικότερη προσφορά, να καταθέσει τα επιµέρους ∆ικαιολογητικά Κατακύρωσης 

όπως αυτά περιγράφονται στο 6ο άρθρο της σχετικής διακήρυξης, 

συνήλθε για να ελέγξει τα επιµέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης. 

 Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν από την εταιρεία µε την επωνυµία «ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆. 

ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ», αποτυπώνονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

∆ήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 6.1 ΝΑΙ 

Ασφαλιστικές ενηµερότητες 6.2 ΝΑΙ  

Φορολογική ενηµερότητα 6.3 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΤΤ9ΩΕΒ-ΑΞΔ



  

Πιστοποιητικό περί µη τροποποίησης 6.4 ∆ΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 

Αδεια λειτουργίας κινηµατογράφου 6.5 ΝΑΙ 

 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

 Σύµφωνα και µε όσα καταγράφηκαν  στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισµού, ελέγχοντας τα επιµέρους δικαιολογητικά Κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο 6ο 

άρθρο της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούµαστε, να ανατεθεί η 

υπηρεσία για την «Λειτουργία του θερινού κινηµατογράφου του ∆ήµου Ιλίου» στην εταιρεία µε 

την επωνυµία «ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆. ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ» (Α.Φ.Μ.: 079473925) η οποία κατέθεσε οικονοµική 

προσφορά ποσού 15.830,10 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π60/2014 µελέτης.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

1. Εγκρίνει το πρακτικό κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την 

«Λειτουργία του θερινού κινηµατογράφου του ∆ήµου Ιλίου» και αναθέτει στην εταιρεία µε την 

επωνυµία «ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆. ΣΜΥΡΝΑΙΟΥ» (Α.Φ.Μ.: 079473925) η οποία κατέθεσε οικονοµική 

προσφορά ποσού 15.830,10 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% και σύµφωνη µε τις 

τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π60/2014 µελέτης. 

2. Εξουσιοδοτεί τον κ. ∆ήµαρχο για την υπογραφή του σχετικού συµφωνητικού. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
           Κουµαραδιός Γ., Αλεβίζου Α.,  
                       Βοµπιράκη Ν. 

              
                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΩΤΤ9ΩΕΒ-ΑΞΔ


		2014-06-17T13:10:26+0300
	Athens




